__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS 05/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 23/2019 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2019
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição DE MATERIAIS DE CONSUMO, LIMPEZA E
HIGIENE, para atendimento da demanda dos órgãos da administração e Fundo de Saúde e Fundo de
Assistência do município de Matos Costa, com entrega estimada para o período de 12 (meses).
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
CONTRATADO: ANCELMO BERTOTTI – EPP CNPJ.: 08.445.730/0001-08
VALOR DA DESPESA: R$ 4.963,85 (quatro mil novecentos e sessenta e três reais e oitenta e cinco
centavos). DATA: 15/05/2019 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal

CONTRATADO: ARAÚJO E ABREU COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS  PARA
GASTRONOMIA LTDA ME CNPJ.: 75.408.153/0001-71
VALOR DA DESPESA: R$ 14.108,30 (quatorze mil cento e oito reais e trinta centavos).
DATA: 15/05/2019 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal

CONTRATADO: CARLOS ADRIANO GREGORIO  – ME CNPJ.: 15.225.655/0001-35
VALOR DA DESPESA: R$ 15.112,70 (quinze mil cento e doze reais e setenta centavos).
DATA: 15/05/2019 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal

CONTRATADO: CRISTIANO JOSE CASTILHO 03193944920 CNPJ.: 15.030.285/0001-80
VALOR DA DESPESA: R$ 3.795,80 (três mil setecentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos).
DATA: 15/05/2019 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal

CONTRATADO: JOELCIO DI DOMENICO – EPP CNPJ.: 01.648.679/0001-92
VALOR DA DESPESA: R$ 6.417,10 (seis mil quatrocentos e dezessete reais e dez centavos).
DATA: 15/05/2019 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal

CONTRATADO: MEIO OESTE PAPEIS LTDA - ME CNPJ.: 19.709.129/0001-00
VALOR DA DESPESA: R$ 9.544,80 (nove mil quinhentos e quarenta e quatro reais e oitenta
centavos). DATA: 15/05/2019 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal

CONTRATADO: NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME CNPJ.: 07.814.016/0001-87
VALOR DA DESPESA: R$ 31.660,80 (trinta e um mil, seiscentos e sessenta reais e oitenta centavos).
DATA: 15/05/2019 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal

CONTRATADO: PARANA FOODS COMERCIO EIRELLI - EPP CNPJ.: 24.170.620/0001-37
VALOR DA DESPESA: R$ 14.312,25 (quatorze mil trezentos e doze reais e vinte e cinco centavos).
DATA: 15/05/2019 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal

CONTRATADO: QUIMSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA CNPJ.:
14.464.785/0001-68
VALOR DA DESPESA: R$ 12.808,51 (doze mil oitocentos e oito reais e cinqüenta e um centavos).
DATA: 15/05/2019 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA